

Dátum vystavenia	Zdaniteľné plnenie	Dátum splatnosti	Celkom s DPH
09.07.2018	09.07.2018	16.07.2018	14,28 €

Spôsob úhrady

Prevod. príkazom
VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
 069 01 SNINA

Konštantný symbol

0308

 Došlo dňa: **10. 07. 2018**

Číslo: Ref.:

Prílohy: Ref.:

Uhradené na účet

Peňažný ústav: Tatrabanka a.s.

IBAN: SK35 1100 0000 0026 2084 5396

SWIFT kód: TATRSKBX

alebo

Peňažný ústav: VÚB a.s.

IBAN: SK41 0200 0000 0018 7894 9155

SWIFT kód: SUBASKBX

Dodávateľ

 Websupport, s.r.o. IČO: 36 421 928
 Staré grunty 12 DIČ: 202 186 9234
 841 04 Bratislava IČ DPH: SK2021869234
 Slovensko Register: Okresný súd Bratislava I
 Vložka číslo: 63270/B

Odberateľ

 Verejnoprospešné IČO: 43904157
 služby Snina, s.r.o. DIČ: 2022508081
 Ul. Budovateľská IČ DPH: SK2022508081
 2202/10
 069 01 Snina

Názov a popis položky	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena s DPH
vpssnina.sk (.sk doména) od 20.07.2018 do 20.07.2019	11,90 €	20,00 %	2,38 €	14,28 €

Spolu bez DPH	11,90 €
DPH %	20,00 %
DPH	2,38 €

Celkom s DPH

14,28 €
Na úhradu 0 € - faktúra už bola uhradená prijatím platby za objednávku č. 1018139451.


INVOICE by square


Ďakujeme!

 Vystavil Michal Truban (konateľ).
 Sme platcami DPH.

D O D A V A T E L ICO:36446190
 IC DPH:SK2020023346
 DIC:2020023346
 GVP, spol.s r.o. Humenne
 Tolsteho 1
 066 01 Humenne
 Ev.cislo:626231000086

Faktura : 56052627
 Objednavka :
 Konst.symbol: 0008

 Odberateľ ICO:43904157
 [9125] IC DPH:SK2022508081
 DIC:2022508081

VUB a.s. ,c.u. 157 555 9651 / 0200
 IBAN:SK24 0200 0000 0015 7555 9651
 BIC:SUBASKBX

VEREJNOPROSP.SLUZ.SNINA
 BUDOVATELSKA 2202/10
 069 01 SNINA

S r o VEREJNOPROSPESNE SLUZBY 069 01 SNINA	
Došlo dňa:	10.07.2018
Císlo:	
Prilohy:	Ref:

Den vystavenia : 10.07.2018
 Datum dodania : 10.07.2018
 Forma uhrady : PREVODNY PRIKAZ
 Den splatnosti : 24.07.2018

Odberne miesto: [5894]
 VEREJNOPR.SLUZBY SNINA s.r.o.
 BUDOVATELSKA 2202/10, SNINA
 IBAN:
 BIC:

Fakturujeme Vam za dodany tovar :

Poz.	EAN	Tov. cislo	Nazov tovaru	Mnozstvo	BAL	Cena (bez DPH)	DPH	Cena (s DPH)	Celkom (bez DPH)
***** 01,HLAVNY SKLAD *****									
DEPO	8588004049918	2048	OLEJ SLNEC.LUMARKT 5L	6.000	3	4.4083	20%	5.290	26.4498
36	8588000086016	2101	!CUKOR KRYST.POVAZSKY 1KG	10.000	10	0.4042	20%	0.485	4.0420
45A	9001880919728	2308	SOL SOLIVARY 1KG	12.000	12	0.1833	20%	0.220	2.1996
E8	8586006395620	2387	CESSI BEZV.PENE 10MM 400G	24.000	24	0.4166	20%	0.500	9.9984
E12	8585002613301	2415	CBA KOLIENKA STREDNE 400G	21.000	21	0.2917	20%	0.350	6.1257
E8	8586006390540	2418	CESSI BEZV.REZAN.OBL.400G	20.000	20	0.4166	20%	0.500	8.3320
45A	8586007870034	2457	!RYZA BASK GULATA 1KG	20.000	10	0.8750		0.875	17.5000
E14	8595005801049	2801	SUSENE ML.LAKT.POLOT.400G	3.000	12	2.4583	20%	2.950	7.3749
A3	8588000105571	3292	DOBROTA MASPOMA DOZA 1KG	2.000	8	2.9583	20%	3.550	5.9166
13	8595139776855	3604	CBA LECO HAME 670G	8.000	8	0.5750	20%	0.690	4.6000
125	8595139738662	3984	CBA SAMPIONY HAME 400G	12.000	12	0.6083	20%	0.730	7.2996
43	8586000922839	4385	KAKAO THYMOS ODTUCN.100G	6.000	25	0.7630	20%	0.916	4.5780
	8586005339984	4552	!OCOT GUR.MEN 8% 1L	2.000	8	0.2417	20%	0.290	0.4834
15	8594001031047	5110	PARAD.PRETLAK OTMA 700G	8.000	8	0.8750	20%	1.050	7.0000
6	8595139724481	6931	CBA OVOCNA ZMES K.240G	12.000	12	0.4167	20%	0.500	5.0004
A5	8585002429124	7160	BUJON KARP.CIRY 3L 60G	40.000	20	0.3750	20%	0.450	15.0000
A1	8586000924833	7334	GULASOVKA ZMES THYMOS 30G	30.000	30	0.2250	20%	0.270	6.7500
A1	8586000922556	7375	GRILOVACKA THYMOS 40G	30.000	30	0.2150	20%	0.258	6.4500
A4	8593837865017	7385	VITANA KLASIK 1000ML	3.000	8	3.0301	20%	3.636	9.0903
A3	8588000105717	7452	SKORICA MLETA MASPOMA 20G	5.000	30	0.1591	20%	0.191	0.7955
A3	8586011415115	7607	CBA KOR.CIER.CEL.MASP.20G	30.000	30	0.2083	20%	0.250	6.2490
46	8586012827245	7879	MAK MLETY DR.ENSA 200G	14.000	14	0.6583		0.658	9.2162
37	8584126105310	9108	CBA MUKA POLOHR.PENAM 1KG	10.000	10	0.3000	20%	0.360	3.0000
37	8584126103316	9109	CBA MUKA HRUBA PENAM 1KG	10.000	10	0.3000	20%	0.360	3.0000
37	8584126112318	9110	CBA MUKA HLAD.OO PENAM1KG	10.000	10	0.3000	20%	0.360	3.0000

Suma za tovar: 179.4600, obaly: 0.0000
 Celkova hmotnost: 165.810 kg

CELKOM K UHRADE : 210.01 EUR

Prenos danej povinnosti podľa §69 odsek 12 písmeno f)

----	sadzba	-----	zaklad	-----	dph	---	prenos dane	---
	0 %		0.00				26.72	
	10 %		0.00		0.00			
	20 %		152.74		30.55			

Celkom

152.74

30.55

26.72

Odberateľ a dodávateľ týmto uzatvárajú dohodu, čo aj svojim podpisom potvrdzujú, že v prípade omeškania platby za fakturu odberateľ zaplatí dodávateľovi dohodnutý urok z omeškania vo výške 0.05% za každý deň omeškania až do zaplatenia. Zároveň sa dohodli, že vlastnícke právo k tovaru odberateľ nadobúda až po jeho zaplatení.

VÝPIS Z OBCH.REG.OKRES.SUDU V PRESOVE,ODDIEL SRO,VLOZKA CISLO:10277/P

VYHOTOVIL:BOBEK MARIAN

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
ZÁVODNÉ NEDÁĽE
č.ú.: 40540216017503 8
IČO: 43923157, IČ DPH: SK 2022508081

GVP, spol. s r.o. Humenné
Tolstého 1, 066 01 Humenné
IČO: 36426490
IČ DPH: SK2020023348